｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部 函

受文者：中央警察大學

發文字號：衛部護字第1131460734號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 (55658_A21000000I_1131460734_doc1_Attach1.pdf)

檢送本部辦理113年保護服務博碩士論文徵選簡章1份，請
周知立案之國內大學或獨立學院鼓勵博碩士生踴躍投稿，

請查照。

為提升我國保護服務工作成效，藉由廣徵碩博士論文活

動，鼓勵研究生投入保護服務議題之研究，擴大學術專業

社群對於保護服務業務之關注，促進各防治網絡專業人才

對於保護服務業務之認識與瞭解，進而共思保護服務之精

進作為，促成專業人才培育工作，特訂定本計畫。

本計畫徵文對象為就讀於教育部立案之國內大學或獨立學

院，並於民國110學年度起至截稿日前（即110年8月1日起
至113年10月31止）已通過論文學位口試之博士、碩士，
受理投稿日期時間為即日起至113年10月31日止。
本計畫及其相關表格電子檔業同步公告於衛生福利部官網

（https://www.mohw.gov.tw/）首頁/最新消息/活動訊息/比
賽徵件，惠請周知所屬並鼓勵博碩士生踴躍投稿。

正本：司法院、教育部、法務部、數位發展部、勞動部、全國大專院校、臺南市政
府、新竹市政府、金門縣政府、臺東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投
縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、高雄市政府、基隆市政府、雲林縣政府、
新北市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號
聯絡人：廖偉強
聯絡電話：(02)8590-6695
傳真：(02)8590-6063
電子郵件：ps660616@mohw.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

犯罪防治學系 113/07/17

1130006459

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

府、連江縣政府、臺北市政府、澎湖縣政府、桃園市政府、臺灣社會工作教育
學會、台灣原住民族社會工作學會、臺灣司法社工學會、臺灣健康照顧社會工
作學會、臺灣心理衛生社會工作學會

副本：本部保護服務司、鼎珅國際整合行銷股份有限公司電  子  公  文
交  換  章
2024/07/17
09:50:02

第2頁，共2頁

犯罪防治學系 113/07/17

1130006459